Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-64566-10-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Printimi i manualeve të mësuesëve dhe nxënësve për klasën e 

parë, të dytë dhe të tretë për lëndën TIK” për  Drejtorinë Rajonale të Arsimit Parauniversitar 

Tiranë, me fond limit 1,773,390 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH, me afat lëvrimi 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimt të Kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet